c)Incorporar os rendimentos financeiros ao orçamento do Projeto no
valor de R$ 100.186,19 (cem mil cento e oitenta e seis reais e
dezenove centavos)
d)Excluir e/ou alterar objetivos, resultados e atividades adequando-as
à execução do Projeto.

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO SUPERIOR

EDITAL No- 6 , DE 27 DE FEVEREIRO DE 2014
PROGRAMA UNIVERSIDADE PARA TODOS - PROUNI
BOLSAS REMANESCENTES - PRIMEIRO SEMESTRE